

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Future Development Holdings Limited

未來發展控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1259)

截至2019年6月30日止六個月 中期業績公告

截至2019年6月30日止六個月之財務摘要

收益較2018年同期增加約6.9%至約人民幣284.4百萬元。

毛利較2018年同期減少約60.4%至約人民幣23.9百萬元。毛利率較2018年同期下降約14.3%至約8.4%。

期內本公司股權持有人應佔虧損約為人民幣75.3百萬元，而2018年同期則錄得本公司股權持有人應佔虧損約人民幣51.0百萬元。

本公司股權持有人應佔每股基本虧損約為人民幣5.3分，而2018年同期則錄得本公司股權持有人應佔每股基本虧損約人民幣4.4分。

未來發展控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)謹此呈列本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至2019年6月30日止六個月(「報告期」)之未經審核簡明綜合業績連同2018年同期的未經審核比較數字及相關註釋如下。此簡明綜合業績未經審核，惟已由本公司審核委員會審閱。

簡明綜合損益及其他全面收益表
截至2019年6月30日止六個月

	附註	截至6月30日止六個月	
		2019年 人民幣千元 (未經審核)	2018年 人民幣千元 (未經審核)
收益	4	284,416	266,055
銷售成本		<u>(260,481)</u>	<u>(205,623)</u>
毛利		23,935	60,432
其他收入及收益	5	5,987	4,040
銷售及分銷費用		(25,220)	(26,842)
行政開支		(60,035)	(60,839)
其他開支	6	(14,232)	(12,973)
融資成本	7	(3,131)	(4,896)
應佔聯營公司虧損		(81)	(4,622)
應佔合營公司溢利／(虧損)		<u>199</u>	<u>(461)</u>
除稅前虧損	8	(72,578)	(46,161)
所得稅開支	9	<u>(862)</u>	<u>(1,750)</u>
期內虧損		<u>(73,440)</u>	<u>(47,911)</u>
以下人士應佔期內(虧損)／溢利：			
本公司股權持有人		(75,337)	(50,998)
非控制權益		<u>1,897</u>	<u>3,087</u>
期內虧損		<u>(73,440)</u>	<u>(47,911)</u>

簡明綜合財務狀況表

於2019年6月30日

	附註	2019年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2018年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		164,986	171,823
使用權資產		12,319	–
預付土地租金		–	10,511
投資物業		114,539	115,768
待開發物業		123,911	123,854
商譽		22,800	22,800
於聯營公司之權益		535	616
於合營企業之權益		–	–
按公平值透過其他全面收益列賬之 金融資產		39,556	128,361
遞延稅項資產		804	804
應收貸款及利息	12	117,880	107,753
預付款項及按金		16,915	16,700
		<u>614,245</u>	<u>698,990</u>
流動資產			
存貨		44,512	102,239
應收貸款及利息	12	58,900	68,338
貿易應收款項及應收票據	13	96,533	82,164
預付款項、按金及其他應收款項		46,941	40,861
其他金融資產		–	14,010
應收關連公司款項		–	9,782
應收一間聯營公司款項		48,319	23,589
應收一間合營公司款項		6,101	5,896
應收非控制權益款項		3,062	2,961
可收回稅項		1,083	136
已抵押銀行存款		16,759	7,442
現金及現金等價物		194,264	218,888
		<u>516,474</u>	<u>576,306</u>

簡明綜合財務狀況表(續)

於2019年6月30日

	附註	2019年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2018年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
流動負債			
貿易應付款項及應付票據	14	66,389	70,770
其他應付款項及應計費用		43,474	43,123
租賃負債		1,343	–
銀行及其他借款		197,834	173,768
應付承兌票據		13,621	13,615
應付一間關連公司款項		–	1,500
應付聯營公司款項		21,753	92,065
應付一間合營公司款項		–	4
應付非控制權益款項		830	830
應付稅項		16,176	16,977
		<u>361,420</u>	<u>412,652</u>
流動資產淨值		<u>155,054</u>	<u>163,654</u>
總資產減流動負債		<u>769,299</u>	<u>862,644</u>
非流動負債			
租賃負債		(337)	–
遞延稅項負債		(14,885)	(15,418)
		<u>(15,222)</u>	<u>(15,418)</u>
資產淨值		<u>754,077</u>	<u>847,226</u>
權益			
股本		13,411	11,649
儲備		665,368	762,325
本公司股權持有人應佔權益		<u>678,779</u>	<u>773,974</u>
非控制權益		<u>75,298</u>	<u>73,252</u>
總權益		<u>754,077</u>	<u>847,226</u>

附註：

1. 公司資料

未來發展控股有限公司(前稱「中國兒童護理有限公司」)於開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司的股份在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。

本公司之註冊辦事處地址為Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands。本公司於香港的主要營業地址位於香港中環荷李活道32號建業榮基中心2005-2006室。本公司於中華人民共和國(「中國大陸」或「中國」)之主要營業地址為中國福建省漳州市藍田經濟開發區梧橋北路8號。

本公司的主要活動為投資控股。本公司附屬公司主要從事製造及銷售個人護理產品、放貸、經營網上平台、買賣商品、證券投資、物業持有、投資控股及提供餐飲服務。

2. 編製基準及會計政策

未經審核簡明綜合中期財務報表乃根據國際會計準則理事會頒佈之國際會計準則(「國際會計準則」)第34號中期財務報告及聯交所證券上市規則(「上市規則」)附錄16的適用披露規定而編製。

除應用新訂及經修訂國際財務報告準則(「國際財務報告準則」)導致之會計政策變動外，編製中期財務報表所採納之會計政策及編製基準與截至2018年12月31日止年度之年度財務報表所採用者相同。

於本期間，本集團首次採納國際會計準則理事會頒佈的下列經修訂國際財務報告準則。就編製本集團未經審核簡明綜合財務報表而言，該等國際財務報告準則於2019年1月1日當日或之後開始的年度期間強制生效。

國際財務報告準則第16號	租賃
香港財務報告詮釋委員會詮釋第23號	所得稅處理的不確定性
國際財務報告準則第9號修訂本	負補償之預付特點
國際財務報告準則第10號及 國際會計準則第28號修訂本	投資者及其聯營公司或合營公司之間資產出售或 出資
國際會計準則第19號修訂本	計劃修訂、縮減或結清
國際會計準則第28號修訂本	於聯營公司及合營企業之長期權益
國際財務報告準則修訂本	國際財務報告準則2015年至2017年週期之年度改進

2. 編製基準及會計政策(續)

國際財務報告準則第16號租賃

國際財務報告準則第16號取代國際會計準則第17號租賃、國際財務報告詮釋委員會詮釋第4號確定一項安排是否包含租賃、準則詮釋委員會詮釋第15號經營租賃－優惠以及準則詮釋委員會詮釋第27號評估涉及租賃法律形式的交易實質。該準則已規定租賃確認、計量、呈列及披露原則，並要求承租人在單一資產負債表內模型中計算大部分租賃。

國際財務報告準則第16號項下國際財務報告準則第16.C21號及國際財務報告準則第16.1號大致沿用國際會計準則第17號項下的出租人會計處理方法。出租人將繼續採用與國際會計準則第17號類似的原則將租賃分類為經營租賃或融資租賃。因此，國際財務報告準則第16號對本集團作為出租人的租賃並無影響。

本集團已以完全追溯採納法採納國際財務報告準則第16號，首次應用日期為2019年1月1日。本集團選擇應用過渡性的可行權宜辦法以允許該準則僅適用於首次應用日期已根據國際會計準則第17號及國際財務報告詮釋委員會第4號確定為租賃之合約。本集團亦選擇對於生效日期起租期為12個月或以下而不包括購買選擇權的租賃合約(「短期租約」)，以及相關資產價值較低的租賃合約(「低價值資產」)採用選擇性豁免。

(a) 於2019年1月1日採納國際財務報告準則第16號所產生的影響如下：

	增加/ (減少) 人民幣千元 (未經審核)
資產	
使用權資產增加	19,962
預付土地租賃付款減少	(10,511)
預付款項、按金及其他應收款項減少	<u>(268)</u>
總資產增加	<u>9,183</u>
負債	
租賃負債(非流動)增加	8,146
租賃負債(流動)增加	<u>1,037</u>
總負債增加	<u>9,183</u>

2. 編製基準及會計政策(續)

國際財務報告準則第16號租賃(續)

(b) 於2019年1月1日的租賃負債與於2018年12月31日的經營租賃承擔之對賬如下：

	人民幣千元 (經審核)
於2018年12月31日的經營租賃承擔	<u>10,481</u>
於2019年1月1日的加權平均增量借款利率	6.48%
	人民幣千元 (未經審核)
於2019年1月1日的折現經營租賃承擔	10,060
減：與短期租賃及剩餘租期截至2019年12月31日或之前止的 租賃以及低價值資產有關的承擔	<u>(877)</u>
於2019年1月1日的租賃負債	<u>9,183</u>

截至2018年12月31日止年度的年度財務報表所披露的租賃會計政策將於2019年1月1日採納國際財務報告準則第16號時被以下新會計政策取代：

使用權資產

本集團於租賃開始日期(即相關資產可供使用的日期)確認使用權資產。使用權資產按成本減去任何累計折舊及減值虧損計量，並就租賃負債的任何重新計量作出調整。使用權資產成本包括已確認租賃負債金額、初步已產生直接成本及於開始日期或之前作出的租賃付款減任何已收取租賃獎勵。除非本集團合理確定於租期結束時取得租賃資產所有權，否則已確認使用權資產於其估計可使用年期及租期(以較短者為準)按直線法折舊。使用權資產須予以減值。

租賃負債

於租賃開始日期，本集團確認以租賃期內的租賃付款之現值計量租賃負債。租賃付款包括固定付款(包括實質性固定付款)減去任何應收租賃優惠、取決於指數或利率的可變租賃付款，以及預期在剩餘價值擔保下支付的金額。租賃付款亦包括本集團合理地肯定行使的購買選擇權之行使價，及如果租賃期限反映本集團行使終止選擇權，則終止租賃而需支付的罰款。於觸發付款的事件或條件發生時，不依賴於指數或利率的可變租賃付款將於該期間確認為開支。

2. 編製基準及會計政策(續)

國際財務報告準則第16號租賃(續)

(b) 於2019年1月1日的租賃負債與於2018年12月31日的經營租賃承擔之對賬如下：(續)

租賃負債(續)

在計算租賃付款的現值時，如果租賃中隱含的利率不易確定，則本集團在租賃開始日使用增量借款利率。在開始日期之後，租賃負債的金額會增加，以反映利息的增加，並減少租賃付款。此外，如果存在修改、租期變更、實質性固定租賃付款變更或購買相關資產的評估變更，則重新計量租賃負債的賬面值。

短期租賃及租賃低價值資產

本集團將短期租賃確認豁免應用於其機器及設備的短期租賃(即自租賃開始日期起計租期為12個月或以下，並且不包含購買選擇權的租賃)。低價值資產租賃的確認豁免亦應用於被視為低價值的辦公室設備租賃。短期租賃的租賃款項及低價值資產租賃在租期內按直線法確認為開支。

釐定具重續選擇權的合約中的租期作出的重大判斷

本集團將租期釐定為不可撤銷租賃期限，而倘能合理確定將行使重續租賃的選擇權，租期還應包括該選擇權所涵蓋的任何期間，或在合理確定將不會行使終止租賃的選擇權時，還應包括該選擇權所涵蓋的任何期間。

(c) 於財務狀況表及損益表確認的金額

下文所載為本集團的使用權資產及租賃負債以及於期內的變動：

	使用權 資產 人民幣千元 (未經審核)	租賃負債 人民幣千元 (未經審核)
於2019年1月1日	19,962	9,183
折舊費用	(2,343)	–
融資成本	–	317
付款	–	(3,318)
出售	(5,187)	(4,429)
匯兌調整	(113)	(73)
於2019年6月30日	12,319	1,680

3. 經營分部資料

為達致管理目的，本集團根據其產品及服務劃分下列經營分部：

- (a) 個人護理產品—生產及銷售護膚品、沐浴洗髮、口腔護理、尿布及紙品產品
- (b) 放貸
- (c) 經營網上平台
- (d) 買賣商品
- (e) 證券投資
- (f) 物業持有
- (g) 提供餐飲服務

管理層對本集團經營分部的業績進行單獨監督，以便作出有關資源分配與績效評估的決策。分部表現乃根據可呈報分部(虧損)/溢利進行評估，即經調整除稅前(虧損)/溢利之計算。經調整除稅前(虧損)/溢利之計算方式與本集團除稅前(虧損)/溢利計算方式一致，惟來自銀行的利息收入、其他未分配收入及收益、融資成本以及公司及未分配開支不包括在其計算當中。

分部資產不包括未分配物業、廠房及設備、預付款項、按金及其他應收款項、按公平值透過其他全面收益列賬之金融資產、可收回稅項、已抵押存款以及現金及現金等價物，乃因該等資產按組別管理。

分部負債不包括未分配其他應付款項及應計費用、銀行及其他借款、應付稅項及遞延稅項負債，乃因該等負債按組別管理。

3. 經營分部資料(續)

	個人		經營				提供餐飲	總計
	護理產品	放貸	網上平台	買賣商品	證券投資	物業持有	服務	
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	
截至2019年6月30日止六個月 (未經審核)								
分部收益：								
銷售予外部客戶	164,640	17,965	5,219	71,324	-	248	25,020	284,416
分部(虧損)/溢利	(38,734)	1,470	2,205	(24,577)	(59)	(284)	(517)	(60,496)
利息收入								419
其他未分配收入及收益								761
公司及其他未分配開支								(10,131)
融資成本								(3,131)
除稅前虧損								(72,578)

	個人		經營				提供餐飲	總計
	護理產品	放貸	網上平台	買賣商品	證券投資	物業持有	服務	
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	
截至2018年6月30日止六個月 (未經審核)								
分部收益：								
銷售予外部客戶	153,871	16,609	8,838	84,898	-	1,839	-	266,055
分部(虧損)/溢利	(30,834)	4,395	6,376	(283)	(64)	365	-	(20,045)
利息收入								1,905
其他未分配收入及收益								2,304
出售一間附屬公司之虧損	(9,004)							(9,004)
公司及其他未分配開支								(16,425)
融資成本								(4,896)
除稅前虧損								(46,161)

3. 經營分部資料(續)

	個人		經營				提供	總計
	護理產品	放貸	網上平台	買賣商品	證券投資	物業持有	餐飲服務	
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
於2019年6月30日(未經審核)								
分部資產	<u>255,488</u>	<u>180,511</u>	<u>11,247</u>	<u>87,377</u>	<u>35,575</u>	<u>239,347</u>	<u>72,193</u>	<u>881,738</u>
商譽			22,800					22,800
公司及其他未分配資產								<u>226,181</u>
總資產								<u>1,130,719</u>
分部負債	<u>93,422</u>	<u>3,517</u>	<u>50</u>	<u>13,806</u>	<u>196</u>	<u>1,376</u>	<u>17,273</u>	<u>129,640</u>
公司及其他未分配負債								<u>247,002</u>
總負債								<u>376,642</u>
於2018年12月31日(經審核)								
分部資產	<u>336,704</u>	<u>180,556</u>	<u>13,563</u>	<u>98,949</u>	<u>113,370</u>	<u>240,414</u>	<u>-</u>	<u>983,556</u>
商譽			22,800					22,800
公司及其他未分配資產								<u>268,940</u>
總資產								<u>1,275,296</u>
分部負債	<u>181,517</u>	<u>3,043</u>	<u>50</u>	<u>15,829</u>	<u>196</u>	<u>1,624</u>	<u>-</u>	<u>202,259</u>
公司及其他未分配負債								<u>225,811</u>
總負債								<u>428,070</u>

4. 收益

下列為本集團於期內之收益分析：

	截至6月30日止六個月	
	2019年	2018年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
銷售貨品之收益	235,964	238,769
放貸業務之利息收入	17,965	16,609
經營網上平台之收入	5,219	8,838
投資物業之租金收入	248	1,839
提供餐飲服務之收入	25,020	—
	<u>284,416</u>	<u>266,055</u>

5. 其他收入及收益

	截至6月30日止六個月	
	2019年	2018年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
利息收入	419	1,905
按公平值透過損益列賬之金融資產所得收益	342	399
收購之收益	91	—
貿易應收款項減值虧損撥回	1,911	—
政府補助*	2,186	619
租金收入	278	285
其他	760	832
	<u>5,987</u>	<u>4,040</u>

* 概無有關此等補助而尚未完成之條件或或然事項。

6. 其他開支

	截至6月30日止六個月	
	2019年	2018年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
出售物業、廠房及設備之虧損	437	2,580
應收貸款及利息之減值虧損	4,988	488
貿易應收款項之減值	4,462	–
商譽之減值虧損	2,523	–
貿易應收款項撇銷	–	232
提早贖回承兌票據之虧損	–	104
出售一間附屬公司之虧損	–	9,004
投資物業之公平值變動虧損	1,710	406
標籤問題回收開支	108	–
其他	4	159
	<u>14,232</u>	<u>12,973</u>

7. 融資成本

	截至6月30日止六個月	
	2019年	2018年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
銀行借款之利息	1,354	2,586
其他借款之利息	1,460	2,174
應付承兌票據之推算利息	–	136
租賃資產責任之融資費用	317	–
	<u>3,131</u>	<u>4,896</u>

8. 除稅前虧損

本集團之除稅前虧損已扣除以下各項：

	截至6月30日止六個月	
	2019年 人民幣千元 (未經審核)	2018年 人民幣千元 (未經審核)
所售存貨成本(下文附註a)	260,481	205,623
物業、廠房及設備折舊(下文附註a)	14,222	18,066
使用權資產折舊	2,243	–
預付土地租金攤銷	–	170
無形資產攤銷	–	36
短期租約及低價值資產項下之租金付款	2,086	–
經營租約項下有關土地及樓宇之最低租金付款	–	1,966
投資物業產生之直接經營開支	–	618
僱員福利開支(包括董事酬金)(下文附註a及b)：		
工資及薪金	32,135	26,975
以權益結算之購股權開支	–	601
退休福利計劃供款	2,880	3,497
員工成本總額	<u>35,015</u>	<u>31,073</u>
研發成本(下文附註b)	9,905	5,586
匯兌虧損淨額	<u>3,101</u>	<u>5,290</u>

附註：

- (a) 截至2019年6月30日止六個月，折舊及僱員福利開支分別包括金額人民幣1,143,000元(2018年：人民幣10,556,000元)及人民幣2,904,000元(2018年：人民幣7,333,000元)，該等金額亦計入所售存貨成本。
- (b) 截至2019年6月30日止六個月之研發成本包括與研發活動之員工成本相關的款項人民幣零元(2018年：人民幣408,000元)，該等款項亦計入僱員福利開支總額內。

9. 所得稅開支

	截至6月30日止六個月	
	2019年 人民幣千元 (未經審核)	2018年 人民幣千元 (未經審核)
香港利得稅	1,998	1,951
中國企業所得稅	<u>2</u>	<u>11</u>
即期稅項	2,000	1,962
遞延稅項	<u>(1,138)</u>	<u>(212)</u>
所得稅開支總額	<u>862</u>	<u>1,750</u>

香港利得稅乃按兩個呈列期間估計應課稅溢利的16.5%計算。

除青蛙王子(中國)日化有限公司(「**青蛙王子(中國)**」)外，中國附屬公司於兩個呈列期間的應課稅溢利均須按25%之稅率繳納中國企業所得稅。

根據本集團於2014年4月獲得的中國當地政府頒發的高新技術企業證書，一家附屬公司青蛙王子(中國)享受15%的優惠稅率，自截至2013年12月31日止年度起生效，為期三年。截至2016年12月31日止上年度，青蛙王子(中國)獲授中國企業所得稅的優惠稅率15%，由該年度起額外三年適用該優惠稅率。

10. 股息

本公司董事並不建議派付截至2019年6月30日止六個月的任何中期股息(截至2018年6月30日止六個月：無)。

11. 本公司股權持有人應佔每股虧損

每股基本虧損金額乃基於本公司股權持有人應佔期內虧損約人民幣75,337,000元(2018年：人民幣50,998,000元)及截至2019年6月30日止六個月已發行普通股之加權平均數1,425,482,000股(2018年：1,163,556,000股)計算。

該兩個期間的每股攤薄虧損並無呈列，乃由於行使購股權所導致的潛在可予發行股份的影響被視為屬反攤薄。

12. 應收貸款及利息

	2019年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2018年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
應收貸款及其利息		
—一年內	68,830	73,198
—二至五年	113,592	102,878
—五年以上	4,288	4,875
	<u>186,710</u>	<u>180,951</u>
減：已確認減值虧損	<u>(9,930)</u>	<u>(4,860)</u>
	<u>176,780</u>	<u>176,091</u>
分析以供呈報用途：		
非流動資產	117,880	107,753
流動資產	58,900	68,338
	<u>176,780</u>	<u>176,091</u>
期／年內變動如下：		
	截至 2019年 6月30日 止六個月 人民幣千元 (未經審核)	截至 2018年 12月31日 止年度 人民幣千元 (經審核)
於期／年初	176,091	205,382
本集團作出的貸款	19,458	95,590
應收貸款利息	17,965	35,936
借款人償還貸款及利息	(31,835)	(165,830)
應收貸款及利息之減值虧損	(4,988)	(4,673)
匯兌調整	89	9,686
	<u>176,780</u>	<u>176,091</u>

13. 貿易應收款項及應收票據

	2019年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2018年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
貿易應收款項及應收票據	100,995	84,075
減：呆賬撥備	<u>(4,462)</u>	<u>(1,911)</u>
	<u>96,533</u>	<u>82,164</u>

本集團主要以信貸形式與客戶進行交易，惟新客戶通常需要預先支付墊款除外。信貸期一般為30天至180天(2018年12月31日：30天至180天)。

本集團致力嚴格監控其未收取的應收款項以盡量減低信貸風險。高級管理層定期檢討逾期結餘。鑒於以上所述及本集團之貿易應收款項與大量各行業客戶有關，故並無重大集中信貸風險。本集團並無就貿易應收款項結餘持有任何抵押物或實行其他信貸加強措施。貿易應收款項不計息。

於報告期末，貿易應收款項及應收票據基於發票日期之賬齡分析如下：

	2019年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2018年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
30天內	53,264	25,859
31天至60天	27,126	23,502
61天至90天	9,458	4,025
90天以上	<u>6,685</u>	<u>28,778</u>
	<u>96,533</u>	<u>82,164</u>

14. 貿易應付款項及應付票據

於報告期末，貿易應付款項及應付票據基於發票日期之賬齡分析如下：

	2019年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2018年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
30天內	23,019	34,644
31天至90天內	23,419	18,466
90天以上	19,951	17,660
	<u>66,389</u>	<u>70,770</u>

貿易應付款項不計息，且通常於30天至180天(2018年12月31日：30天至180天)期限內結算。

業務回顧

個人護理產品

於報告期內，本集團的個人護理產品業務分部貢獻總收益約人民幣164.6百萬元，較去年同期增加約7.0% (2018年6月30日：人民幣153.9百萬元)。個人護理產品業務於報告期內錄得虧損約人民幣38.7百萬元，而截至2018年6月30日止期間則錄得虧損約人民幣30.8百萬元。

持續虧損主要由於中華人民共和國(「中國」)經濟放緩及消費者消費習慣轉向電子商務，從而導致個人護理產品分部之毛利率下降所致。

放貸業務

於報告期內，本集團的放貸業務分部貢獻總收益約人民幣18.0百萬元，較去年同期增加約8.2% (2018年6月30日：人民幣16.6百萬元)，並於報告期內錄得分部溢利約人民幣1.5百萬元，較去年同期減少約66.6% (2018年6月30日：人民幣4.4百萬元)。

於2019年6月30日，本集團擁有尚未償還的(i)無抵押貸款約人民幣63.1百萬元，其平均實際年利率約為37.8%，年期介乎1至120個月；及(ii)按揭貸款約人民幣106.1百萬元，其平均實際年利率約為17.3%，年期介乎1至240個月。本集團授出的按揭貸款通常由按揭、股份押記或資產押記作擔保。倘債務人違約或未有償還任何欠付款項，本集團有權將抵押物出售。

經營網上平台

於報告期內，本集團的經營網上平台業務分部貢獻總收益約人民幣5.2百萬元，較去年同期減少約40.9% (2018年6月30日：人民幣8.8百萬元)，並錄得溢利約人民幣2.2百萬元，較去年同期減少約65.4% (2018年6月30日：人民幣6.4百萬元)。

買賣商品

於報告期內，本集團的買賣商品業務分部貢獻總收益約人民幣71.3百萬元，較去年同期減少約16.0% (2018年6月30日：人民幣84.9百萬元)。向中國電子產品代理商及零售商銷售電子產品及其他電子元器件為本集團貢獻約人民幣71.3百萬元 (2018年6月30日：人民幣75.9百萬元)。並無於報告期內錄得來自買賣飲品、汽車零件或其他商品的收益 (2018年6月30日：分別為人民幣2.6百萬元、人民幣2,000元及人民幣6.4百萬元)。

於報告期內，本集團之買賣商品業務錄得虧損約人民幣24.6百萬元 (2018年6月30日：虧損約人民幣0.3百萬元)。

證券投資

本集團的證券投資業務包括投資上市證券及非上市私募基金作長期投資用途，乃分類為按公平值透過其他全面收益列賬之金融資產。

於2019年6月30日，本集團擁有證券投資組合約人民幣12.1百萬元 (全部均為香港上市股本證券) 及非上市投資基金約人民幣23.5百萬元。於報告期內，本集團錄得未變現虧損淨額約人民幣38.9百萬元，且錄得已變現虧損淨額約人民幣4.4百萬元 (2018年6月30日：分別為人民幣23.3百萬元及零)。

有關本集團持有的香港上市股本證券及非上市基金於報告期內之投資表現詳情如下：

投資名稱	期內變動									
	佔於	佔於						佔於	佔於	
	2019年	2019年						2019年	2019年	
	1月1日	1月1日						6月30日	6月30日	投資的
本集團	在相關	於2019年		公平值	匯兌	於2019年	本集團	在相關	已變現	
總資產	投資	1月1日	出售	變動	調整	6月30日	總資產	投資	收益/	
百分比	之權益	之公平值				之公平值	百分比	之權益	(虧損)	
%	%	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	%	%	人民幣千元	
香港上市證券										
國際娛樂有限公司 (1009)	0.92	0.97	11,683	-	(115)	3	11,571	1.02	0.97	-
前進控股集團有限公司 (1499)	1.61	1.48	20,531	(20,220)	-	(311)	-	-	-	(6,158)
星亞控股有限公司 (8293)	0.83	0.15	10,625	(10,464)	-	(161)	-	-	-	5,830
冠軍科技集團有限公司 (92)	0.28	2.41	3,623	(3,569)	-	(54)	-	-	-	(2,894)
鼎億集團投資有限公司 (508)	0.28	0.10	3,566	(3,512)	-	(54)	-	-	-	(1,317)
德益控股有限公司 (8522)	0.07	0.34	897	(584)	209	(6)	516	0.05	0.12	170
			<u>50,925</u>	<u>(38,349)</u>	<u>94</u>	<u>(583)</u>	<u>12,087</u>			<u>(4,369)</u>
非上市基金										
Head and shoulders Global investment Fund SFC	4.90	不適用	62,442	-	(39,034)	80	23,488	2.08	不適用	不適用
總計			<u>113,367</u>	<u>(38,349)</u>	<u>(38,940)</u>	<u>(503)</u>	<u>35,575</u>			<u>(4,369)</u>

在當前經濟環境及國際貿易磨擦升溫以及股市波動下，本集團將繼續審慎進行新投資及買賣金融資產，以致力於未來維持及提高其投資組合價值。

物業持有

本集團的物業持有業務分部貢獻總收益約人民幣0.2百萬元(2018年6月30日：人民幣1.9百萬元)。

於報告期內，物業持有業務錄得分部虧損約人民幣0.3百萬元(2018年6月30日：分部溢利約人民幣0.4百萬元)。

提供餐飲服務

於2019年3月收購力裕國際集團有限公司及於2019年6月收購大中華冷鏈物流有限公司後，本集團的提供餐飲服務業務錄得穩定增幅。

於報告期內，本集團提供餐飲服務業務之業務分部貢獻總收益約人民幣25.0百萬元(2018年6月30日：零)。

於報告期內，提供餐飲服務業務錄得分部虧損約人民幣0.5百萬元(2018年6月30日：零)

財務回顧

營業額

於報告期內，本集團的營業額約為人民幣284.4百萬元，較去年同期增加約6.9%(截至2018年6月30日止期間：人民幣266.1百萬元)。

本集團的個人護理產品業務分部貢獻總收益約人民幣164.6百萬元，較去年同期增加約7.0%(截至2018年6月30日止期間：人民幣153.9百萬元)。

本集團的放貸業務分部貢獻總收益約人民幣18.0百萬元，較去年同期增加約8.2%(截至2018年6月30日止期間：人民幣16.6百萬元)。

本集團的經營網上平台業務分部貢獻總收益約人民幣5.2百萬元，較去年同期減少約40.9% (截至2018年6月30日止期間：人民幣8.8百萬元)。

本集團的買賣商品業務分部貢獻總收益約人民幣71.4百萬元，較去年同期減少約16.0% (截至2018年6月30日止期間：人民幣84.9百萬元)。

本集團的物業持有業務分部為本集團貢獻總收益約人民幣0.2百萬元，較去年同期減少約86.5% (截至2018年6月30日止期間：人民幣1.9百萬元)。

本集團提供餐飲的業務分部為本集團貢獻總收益約人民幣25.0百萬元(2018年6月30日：零)。

毛利及毛利率

本集團於報告期內的毛利約為人民幣23.9百萬元，較截至2018年6月30日止期間的人民幣60.4百萬元減少約60.4%。

於報告期內，毛利率較去年同期下降約14.3%至約8.4% (截至2018年6月30日止期間：22.7%)。整體毛利率下降主要由於個人護理產品業務的毛利率較低及買賣商品業務的毛損所致。

個人護理產品於報告期內的總毛利約為人民幣21.1百萬元，較截至2018年6月30日止期間約人民幣32.8百萬元減少約35.8%。毛利率較去年同期下降約8.6%至約12.8%。下降乃主要由於中國經濟放緩及消費者的消費習慣轉向電子商務所致。

放貸業務於報告期內的毛利約為人民幣18.0百萬元(截至2018年6月30日止期間：人民幣16.6百萬元)。

經營網上平台業務於報告期內的毛利約為人民幣5.2百萬元(截至2018年6月30日止期間：人民幣8.1百萬元)。

買賣商品業務於報告期內的毛損約為人民幣23.9百萬元(截至2018年6月30日止期間的毛利：人民幣1.0百萬元)。

物業持有業務於報告期內的毛利約為人民幣0.2百萬元(截至2018年6月30日止期間：人民幣1.9百萬元)。

於報告期內，提供餐飲服務業務之毛利約為人民幣3.3百萬元(截至2018年6月30日止期間：零)。

銷售及分銷費用

銷售及分銷費用主要包括廣告費用、市場及推廣宣傳費、運費及其他費用。報告期內的銷售及分銷費用約為人民幣25.2百萬元，較截至2018年6月30日止期間約人民幣26.8百萬元減少約6.0%。

於報告期內，銷售及分銷費用佔收益的百分比約為8.9%(截至2018年6月30日止期間：10.1%)，其中廣告及推廣宣傳費佔收益的百分比由截至2018年6月30日止期間的4.6%上升至報告期內約4.7%。報告期內的運費及其他費用佔收益的百分比約為4.2%，較2018年同期下降約1.0%(截至2018年6月30日止期間：5.2%)。

行政開支

行政開支主要包括行政人員薪酬、折舊費用、購股權開支及其他費用。於報告期內，本集團的行政開支約為人民幣60.0百萬元(截至2018年6月30日止期間：人民幣60.8百萬元)，較去年同期減少約1.3%。

於報告期內，行政開支佔本集團收益約21.1%(截至2018年6月30日止期間：22.9%)。

融資成本

本集團於報告期內的融資成本約為人民幣3.1百萬元(截至2018年6月30日止期間：人民幣4.9百萬元)。

收購附屬公司

於2019年3月1日，本公司(作為買方)與百勝貿易有限公司(「百勝」，一間於香港註冊成立的有限公司，作為賣方)訂立買賣協議，據此，賣方有條件同意出售而本公司有條件同意收購力裕國際集團有限公司(「力裕」)全部已發行股本之80%。

力裕為一間於2018年11月1日在英屬處女群島註冊成立之有限公司，並為一間投資控股公司。於本公告日期，力裕於領先環球食品有限公司(「領先環球」)之全部已發行股本中擁有權益，而領先環球為一間於2017年6月9日在香港註冊成立之有限公司，主要於香港從事農產品(例如凍肉)交易。主要產品為牛肉、豬肉及雞類製品。

於上述收購事項完成前，本公司於力裕全部已發行股本之20%中擁有權益。買賣協議於2019年5月29日完成。上述收購之代價為42,000,000港元，當中22,000,000港元乃以現金支付，而20,000,000港元乃由本公司透過按每股0.10港元之發行價配發及發行200,000,000股代價股份結算。於完成後，力裕及其附屬公司成為本公司之全資附屬公司。請參閱本公司刊發日期為2019年3月1日及2019年5月29日之公告以及日期為2019年4月30日之通函，以瞭解上述收購事項之詳情。

於2019年6月4日，Powerful Force Limited(「Powerful Force」，為於英屬處女群島註冊成立的有限公司及本公司全資附屬公司)(作為買方)與賣方(為獨立第三方，作為賣方)訂立買賣協議。

根據買賣協議，賣方同意出售而Powerful Force同意收購大中華冷鏈物流有限公司(「大中華冷鏈物流」)的全部已發行股本。大中華冷鏈物流主要從事提供急凍倉貯服務。買賣協議已於2019年6月4日完成。上述收購的代價為800,000港元，並由現金支付。

出售附屬公司

於2018年6月30日，青蛙王子(中國)日化有限公司(「**青蛙王子(中國)**」，一間於中國成立的有限責任外商獨資企業) (作為賣方) 與絲耐潔(福建)口腔健康科技有限公司(「**絲耐潔**」) (作為買方) 訂立股份轉讓協議。根據該協議，絲耐潔同意收購福建愛潔麗日化有限公司(「**福建愛潔麗**」)80%股本權益，代價為人民幣12.0百萬元。上述股份轉讓完成後，福建愛潔麗不再為本集團的附屬公司，且本集團確認出售虧損人民幣9.0百萬元。

淨虧損及淨虧損率

於報告期內，本公司的股權持有人應佔虧損約為人民幣75.3百萬元，而截至2018年6月30日止期間的本公司股權持有人應佔虧損約為人民幣51.0百萬元。淨虧損率約為26.5%，而截至2018年6月30日止期間的淨虧損率則約為19.2%。每股基本虧損約為人民幣5.3分(截至2018年6月30日止期間的每股基本虧損：人民幣4.4分)。

資本開支

於報告期內，本集團的重大資本開支約為人民幣6.8百萬元(2018年12月31日：人民幣11.0百萬元)，主要用於廠房翻新、廠房加固工程及添置新設備。

財務資源及流動性

於2019年6月30日，本集團的現金及現金等價物約為人民幣194.3百萬元(2018年12月31日：人民幣218.9百萬元)。流動比率為1.4(2018年12月31日：1.4)。本集團的流動性維持健康。現金及現金等價物餘額主要用於：一、放貸業務的發展；及二、適時尋找潛在收購及其他投資機會。

本集團之集資活動

為籌集額外資金促進發展放貸業務，於2018年6月12日，本公司與結好證券有限公司(「結好證券」)訂立配售協議，據此，本公司有條件地同意透過結好證券按盡力基準配售最多231,687,000股配售股份予不少於六名承配人，每股配售股份之價格為0.130港元。上述配售事項已於2018年6月27日完成，而231,687,000股配售股份已按配售價每股配售股份0.130港元成功配售予不少於六名獨立第三方。

經扣除配售佣金及相關開支後，上述配售事項之所得款項淨額約為29.6百萬港元，其已悉數用作向65名個人合共提供約29.6百萬港元的貸款，年期介乎3至120個月，年利率介乎12.4%至58.0%。上述配售事項之詳情載於本公司日期為2018年6月12日及2018年6月27日之公告。

於2019年6月18日，本公司與萬德資本有限公司(「萬德資本」)訂立配售協議，據此，萬德資本已有條件同意作為本公司的代理，按竭盡所能基準促使不少於六名承配人(其及其最終實益擁有人為獨立第三方)按每股配售股份0.136港元的配售價認購最多220,000,000股配售股份。上述配售事項已於2019年7月15日完成，而220,000,000股配售股份已按每股配售股份0.136港元的配售價配售予不少於六名承配人。

經扣除上述配售事項產生的所有相關開支(包括但不限於配售佣金、法律開支及墊支)後，所得款項淨額估計將約為29.3百萬港元。於2019年8月30日，已動用實際所得款項中之3.5百萬港元於購買與本集團的餐飲服務業務有關的存貨(即急凍豬肉、牛肉及雞肉相關產品)，而餘額將用作擬定用途。上述配售事項之詳情載於本公司日期為2019年6月18日及2019年7月15日之公告。

應收貸款及利息

於2019年6月30日，本集團應收貸款及利息約為人民幣176.8百萬元(2018年12月31日：人民幣176.1百萬元)。期內，本集團已提供貸款約人民幣19.5百萬元(2018年12月31日：人民幣95.6百萬元)，平均年利率約為41.6%(2018年12月31日：30.2%)。

於報告期內，已就應收貸款及利息作出約人民幣5.0百萬元(2018年6月30日：人民幣0.5百萬元)的減值虧損撥備。

貿易應收款項及應收票據

於2019年6月30日，本集團貿易應收款項及應收票據約為人民幣96.5百萬元(2018年12月31日：人民幣82.2百萬元)。本集團一般授予客戶30至180天的信貸期。於報告期內，已就貿易應收款項及應收票據作出約人民幣4.5百萬元的減值虧損撥備(2018年6月30日：無)。

貿易應付款項及應付票據

於2019年6月30日，貿易應付款項及應付票據約為人民幣66.4百萬元(2018年12月31日：人民幣70.8百萬元)。本集團一般在30天至180天內結算應付款項，並一直保持良好還款記錄。

存貨

於2019年6月30日，本集團存貨約為人民幣44.5百萬元(2018年12月31日：人民幣102.2百萬元)。於2019年6月30日的存貨餘額較2018年12月31日減少約56.5%。

資產負債比率

於2019年6月30日，本集團的流動資產及總資產分別約為人民幣516.5百萬元及人民幣1,130.7百萬元，流動負債及總負債分別約為人民幣361.4百萬元及人民幣376.6百萬元。本集團的資產負債比率(總負債／總資產)約為33.3%(2018年12月31日：33.6%)。

銀行及其他借款

於2019年6月30日，

- (i) 本集團的銀行借款人民幣約為55.0百萬元(2018年12月31日：人民幣55.0百萬元)。借款乃由中國的銀行向本集團提供，並由中國的供應商作出擔保；
- (ii) 本集團的其他有抵押借款約為人民幣132.8百萬元(2018年12月31日：人民幣98.8百萬元)；及
- (iii) 本集團的其他無抵押借款約為人民幣10.0百萬元(2018年12月31日：人民幣20.0百萬元)。

資產抵押

於2019年6月30日，

- (i) 本集團的短期銀行借款及應付票據以人民幣16.8百萬元(2018年12月31日：人民幣7.4百萬元)的存款作為抵押；
- (ii) 人民幣83.5百萬元(2018年12月31日：人民幣83.4百萬元)的投資物業已作為其他借款的抵押；及
- (iii) 附屬公司的若干股份已作為其他借款抵押(2018年12月31日：附屬公司的若干股份已作為其他借款抵押)。

資本架構

本集團資本管理的主要目標是確保持續經營能力及保持健康的資本比率，以支持其業務並使本公司股東(「股東」)利益最大化。本集團繼續著重適當的股權及債務組合，以確保高效的資本架構，從而降低資金成本。

外匯風險

由於本集團大部份交易均以人民幣計值，本集團並無面臨重大外幣風險。管理層監察外匯風險狀況並將於必要時考慮對沖重大外幣風險。

或然負債

於2019年6月30日及2018年12月31日，本集團並無重大或然負債。

未來展望

本集團將繼續強化、發展及開拓旗下多元化業務組合，並進一步建立可持續的投資組合。鑒於中國經濟放緩、國際貿易磨擦升溫及股市波動，本集團將繼續採用審慎方式發展其業務，包括個人護理業務、放貸業務、買賣商品、證券投資、物業持有及投資控股以及提供飲食服務。

展望將來，在中國經濟持續放緩及消費者之消費習慣轉移至電子商務下，本集團預期本集團個人護理業務之前景將充滿挑戰。此外，中國之製造業整體正面對不斷上升之勞工成本及材料成本。為應對有關挑戰，本集團將致力改善其供應鏈之反應及提升其產品開發能力。

本集團之放貸業務隨時間穩定增長。根據本集團之審慎管理方針，本公司並無意進一步擴展其個人貸款及按揭貸款組合，以更理想地管理其風險。儘管如此，本集團目前正探索潛在機會，以透過參與中國之融資租賃業務擴展其放貸業務，董事認為其所涉及之風險較低。

經考慮波動之環球經濟及客戶之需求疲弱，本公司預期本集團的買賣商品業務之營商環境仍將充滿挑戰。因此，本集團將繼續就該業務分部採取嚴格之成本控制措施。

本集團目前持有位於香港元朗之地塊及物業以及位於香港長沙灣之工業物業。由於土地供應短缺，本集團對香港之物業市場發展保持樂觀，並一直於香港物色潛在物業投資及發展機會。本公司目前有意將本集團持有建於香港元朗的所有地塊之物業拆除，並將有關地塊重新發展。有關重新發展該等地塊之相關申請已向香港政府作出。據本公司董事所深知、全悉及確信，從香港政府取得相關批准將不會面對法律阻礙。

完成收購飲食服務業務後，本集團於此分部的財政表現錄得穩定增長。董事認為，香港之飲食服務業前景仍然向好。此外，本集團提供之飲食服務照顧當地居民之需求，整體而言對中國市場之依賴較低。本集團亦具備強大之客戶網絡，主要包括香港之知名品牌連鎖店舖、酒店餐廳及超級市場。

本集團將更善用內部資源，以開拓不同範疇業務，令本集團業務更多元化，更有效提高本集團的盈利能力及股東利益。本集團將不時考慮其他的投資機會。本公司將於適當時候按香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）要求作出公告。

更改公司名稱

根據股東於2019年4月30日舉行之本公司股東特別大會上通過之特別決議案，及取得開曼群島公司註冊處處長發出之更改名稱註冊證書後，本公司之英文名稱由「China Child Care Corporation Limited」更改為「Future Development Holdings Limited」，並採納中文名稱「未來發展控股有限公司」作為本公司雙重外文名稱，以取代其中文名稱「中國兒童護理有限公司」，兩者均自2019年5月2日起生效。

僱員及薪酬

於2019年6月30日，本集團僱用982名僱員（於2018年12月31日：921名僱員）。

除基本薪金外，本集團向表現出眾的員工提供年終花紅。本集團於中國成立的成員公司亦須參與中國政府規定的社會保險供款計劃。根據相關國家及地方勞動及社會福利法律及法規，本集團於中國成立的成員公司須每月為僱員支付社會保險金，包括養老保險、醫療保險、失業保險及其他相關保險。

此外，本公司已於2011年6月採納購股權計劃，並於2019年6月更新購股權計劃限額，以獎勵為本集團的成功作出貢獻的員工。董事相信，與市場標準及慣例相比，本集團提供予員工的薪酬待遇具有競爭力。

股息

董事會議決不宣派截至2019年6月30日止六個月的任何中期股息(截至2018年6月30日止六個月：無)。

購買、贖回或出售本公司上市證券

本公司或其任何附屬公司於報告期內概無購買、贖回或出售本公司之任何上市證券。

審核委員會

本公司審核委員會(由本公司三名獨立非執行董事組成)已審閱本公司截至2019年6月30日止六個月的未經審核簡明綜合業績，其中包括本集團所採用之會計原則及慣例，並商討財務申報事宜。

企業管治

董事會認為本公司於截至2019年6月30日止期間一直遵守上市規則附錄十四的企業管治守則所載的守則條文。

遵守董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)作為董事進行證券交易的行為守則。經本公司作出特定查詢後，全體董事均確認彼等於報告期內一直遵守標準守則所載的規定標準。

報告期後事項

於2019年7月10日，本公司與Frankinton Technology Limited (「**Frankinton**」) 訂立出售協議，據此，Frankinton有條件收購而本公司有條件同意出售隆晟興投資控股有限公司(「**隆晟興**」)的全部已發行股本，總代價為125,000,000港元。上述代價將於完成日期支付，作為(i)相當於將以對額形式抵銷本公司結欠Frankinton或產生之未償還貸款之金額；及(ii) Frankinton將以現金向本公司支付於抵銷後之餘額。隆晟興之主要業務為投資控股，而其附屬公司持有位於中國福建省漳州市龍文區藍田經濟開發區梧橋北路8號總面積約40,473平方米的地塊。有關主要交易的詳情載於本公司刊發日期為2019年7月10日、2019年7月31日及2019年8月23日之公告。

於2019年7月16日，董事會宣佈，其建議將本公司英文名稱由「Future Development Holdings Limited」更改為「Prosperous Future Holdings Limited」，而本公司中文名稱「未來發展控股有限公司」將維持不變。有關更改公司名稱的詳情載於本公司刊發日期為2019年7月16日之公告及日期為2019年8月9日之通函。

於2019年7月19日，本公司間接全資附屬公司大中華冷鏈物流(作為承租人)與亞洲貨櫃物流中心香港有限公司(作為業主)訂立五年期租賃協議，內容有關租賃位於香港新界葵涌葵涌三號貨櫃碼頭亞洲貨櫃物流中心第二期二樓2001至2004西翼包括多層集裝箱貨運站的樓宇之若干部分(「**該物業**」)。

該物業位於葵涌貨櫃碼頭(即全球主要國際貨櫃碼頭之一)。由於本集團正計劃發展提供急凍倉庫服務業務，董事認為，該物業的規模及位置適合本集團的現行業務需要，並與本集團的發展策略一致。有關租賃協議的詳情載於本公司刊發日期為2019年7月19日之公告。

於2019年8月23日，本公司與Billionaire Asia Limited (「**Billionaire Asia**」) 訂立出售協議，據此，本公司已同意出售而Billionaire Asia已同意收購Marvel Paramount Holdings Limited (「**Marvel Paramount**」) 之51%已發行股份，總代價為40,000,000港元。Marvel Paramount及其附屬公司主要從事經營網上平台。上述出售事項之詳情載於本公司刊發日期為2019年8月23日之公告。

刊登中期業績公告及中期報告

此中期業績公告於本公司的網站(www.princefrog.com.cn)及聯交所的網站(www.hkexnews.hk)發佈。本公司將向股東寄發載有上市規則規定之所有資料的本公司截至2019年6月30日止六個月的中期報告，並於適當時候在上述網站可供查閱。

承董事會命
未來發展控股有限公司
主席兼執行董事
蔡華綸

2019年8月30日

於本公告日期，董事會包括(i)三名執行董事：蔡華綸先生、周凌先生及劉家豪先生；(ii)一名非執行董事：李周欣先生；及(iii)三名獨立非執行董事：陳詩敏女士、馬冠勇先生及卜亞楠女士。